
NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz U.S.

1. Bencze Richárd 2006 PLE Zalaegerszeg 49 74 123

2. Tavaszi Norbert 2006 PLE Zalaegerszeg 67 47 114

3. Paksa Levente 2006 ZTE SKK 51 50 101

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz U.S.

1. Varga Krisztina 2006 ZTE SKK 94 81 175

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz U.S.

1. Szabó Zsófia 2004 GÖCSEJ SE 56 64 120

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz U.S.

1. Csókási Tibor 1967 ZTE SKK 97 96 193

2. Havasi Ferenc 1976 ZTE SKK 92 94 186

3. Gecse Félix 1999 PLE Zalaegerszeg 72 73 145

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz U.S.

1. Horváth Orsolya 1994 ZTE SKK 83 90 173

2. Németh Virág 1978 PLE Zalaegerszeg 85 82 167

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz U.S.

1. Varga Levente 2008 PLE Zalaegerszeg 63 73 136

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz U.S.

1. Varga Krisztina 2006 ZTE SKK 92 91 183

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. össz U.S.

1. Tankovics Tamás 2006 PSLE Nagykanizsa 95 96 97 93 381

2. Horog Soma 2006 PSLE Nagykanizsa 88 88 91 93 360

3. Varga Levente 2008 PLE Zalaegerszeg 69 52 73 55 249

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. össz U.S.

1. Kobra Fruzsina 2006 PSLE Nagykanizsa 89 97 96 94 376

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. össz U.S.

1. Tankovics Tamás 2006 PSLE Nagykanizsa 98 93 95 96 382

2. Varga Barnabás 2004 ZTE SKK 92 89 88 91 360

3. Balassa Iván 2004 GÖCSEJ SE 63 62 57 76 258

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. V. VI. össz U.S.

SERDÜLŐ FIU

SERDÜLŐ LÁNY

SERDÜLŐ FIÚ 40 lövés

SERDÜLŐ LÁNY 20 lövés

IFJÚSÁGI LÁNY

SERDÜLŐ LÁNY 40 lövés

FELNŐTT FÉRFI

FELNŐTT NŐ

ZÁRT IRÁNYZÉKÚ LÉGPUSKA 

PLE ZEG 2020 KUPA 1. forduló

Versenynaptári szám: 396/B-11/20/2020

Zalaregerszeg, 2020.  november 08.

Polgári Lövész Egylet Zalaegerszeg

NYÍLTIRÁNYZÉKÚ LÉGPUSKA 20 LÖVÉS

SERDÜLŐ FIÚ 20 lövés

IFJÚSÁGI FIÚ 40 lövés

FELNŐTT FÉRFI 60 lövés



1. Csókási Tibor 1967 ZTE SKK 97 99 98 98 96 96 584

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. V. VI. össz U.S.

1. Horváth Orsolya 1994 ZTE SKK 95 96 97 95 97 93 573

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz B10

1. Molnár Levente 2008 BEFAG 86 76 162

2. Tölgyes Marcell 208 BEFAG 70 62 132

3. Németh Mátyás 2006 BEFAG 61 58 119

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz B10

1. Benczéné Döme Noémi 1975 PLE Zalaegerszeg 89 85 174

2. Völgyesy Gabriella 1977 PLE Zalaegerszeg 91 77 168

3. Simon Anita 1982 Göcsej SE 80 82 162

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz B10

1. Magyar László 1975 PLE Zalaegerszeg 90 93 183

2. Hévézi Sándor 1991 ZTE SKK 87 92 179

3. Dr. Dobos Ferenc 1969 Göcsej SE 86 86 172

4. Havasi Ferenc 1976 ZTE SKK 79 91 170

5. Góra Balázs 1964 PLE Zalaegerszeg 80 89 169

6. Gecse Félix 1999 PLE Zalaegerszeg 81 80 161

7. Nagy Zoltán Ferenc 1963 PLE Zalaegerszeg 79 80 159

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz B10

1. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 91 92 183

2. Cajnkó Alfréd 1953 PLE Zalaegerszeg 90 88 178

3. Hajdú József 1952 PLE Szombathely 88 85 173

4. Ruzsin Pál 1944 PLE Zalaegerszeg 87 82 169

5. Magyar László 1953 PLE Zalaegerszeg 79 81 160

6. Völgyesy Gábor 1955 PLE Zalaegerszeg 65 71 136

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. össz B10

1. Molnár Levente 2008 BEFAG 79 82 80 79 320

2. Németh Mátyás 2006 BEFAG 59 59 74 73 265

3. Tölgyesi Marcell 208 BEFAG 65 78 59 57 259

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. V. VI. össz B10

1. Völgyesy Gabriella 1977 PLE Zalaegerszeg 83 89 81 88 87 94 522

2. Simon Anita 1982 Göcsej SE 83 85 74 84 77 78 481

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. III. IV. V. VI. össz B10

1. Hévézi Sándor 1991 ZTE SKK 92 93 90 91 93 98 557

FELNŐTT NŐ 60 lövés

LÉGPISZTOLY 40 LÖVÉS

SERDÖLŐ FIÚ

FELNŐTT FÉRFI 60 ÉV FELETTI

LÉGPISZTOLY 20 LÖVÉS

FELNŐTT FÉRFI

SERDÖLŐ FIÚ

FELNŐTT NŐ

FELNŐTT FÉRFI

LÉGPISZTOLY 60 LÖVÉS

FELNŐTT NŐ



2. Magyar László 1975 PLE Zalaegerszeg 93 93 91 89 97 89 552

3. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 90 92 93 83 90 87 535

4. Dr. Dobos Ferenc 1969 Göcsej SE 88 89 89 85 86 90 527

5 Magyar László 1953 PLE Zalaegerszeg 74 61 83 84 85 75 462

6 Völgyesy Gábor 1955 PLE Zalaegerszeg 78 76 80 69 75 76 454

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz B10

1. Süle Nimród 2010 ZTE SKK 98 93 191

2. Csiszár Ábel 2008 ZTE SKK 87 88 175

3. Sándor-Beck Norbert 2008 ZTE SKK 63 62 125

NÉV szül. EGYESÜLET I. II. össz B10

1. Sándor-Beck Norbert 2008 ZTE SKK 93 90 183

2. Gombócz Tímea 2008 GÖCSEJ SE 92 85 177

3. Csiszár Ábel 2008 ZTE SKK 90 86 176

4. Szakonyi Danielas 2009 GÖCSEJ SE 86 86 172

5. Bicsák Richárd 2008 GÖCSEJ SE 81 84 165

6. Süle Nimród 2010 ZTE SKK 79 78 157

Zalaegerszeg, 2020. november 08.

orsz.min.versenybíró

KEZDŐ LÉGPUSKA (TÁMASZTÁSBÓL)

ZÁRTIRÁNYZÉK 20 LÖVÉS (lépu zárt lőlap)

NYÍLTIRÁNYZÉK 20 LÖVÉS (lépi lőlap)


